

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: fevereiro-22

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|---|----------------------|------------|----------------|-----------------|--|-----------------|
| 04/02/2022 | 2021006911 | MOUSE ÓPTICO USB C/ 2 BOTOES E SCROLL | UNIDADE | 10 | RS 10,00 | RS 100,00 | SUPRIMAIS SUP PARA INFORMATICA LTDA | 2933275000103 |
| 04/02/2022 | 2018006391 | BOLSA QUADRIPLA P/ COLETA DE SANGUE | UNIDADE | 1200 | RS 200,00 | RS 240.000,00 | FUJICOM COM MAT HOSP IMP LTDA | 2323120000236 |
| 04/02/2022 | 2018006391 | BOLSA DUPLA P/ COLETA DE SANGUE CAP. 450ML ± 63ML DE SANGUE | UNIDADE | 108000 | RS 42,28 | RS 4.566.240,00 | FUJICOM COM MAT HOSP IMP LTDA | 2323120000236 |
| 04/02/2022 | 2018006391 | BOLSA TRIPLA P/ COLETA DE SANGUE CAP. 450ML ± 63ML DE SANGUE | UNIDADE | 72000 | RS 55,80 | RS 4.017.600,00 | FUJICOM COM MAT HOSP IMP LTDA | 2323120000236 |
| 04/02/2022 | 2021006911 | TECLADO ABNT-2 USB PRETO | UNIDADE | 10 | RS 28,90 | RS 289,00 | SINESIA JAQUELINE DE JESUS SILVA 51567032672 | 21634769000131 |
| 04/02/2022 | 2021006911 | CABO DE REDE PATCH CORD CAT. 6 DE 5M AZUL | METRO | 150 | RS 29,90 | RS 4.485,00 | SINESIA JAQUELINE DE JESUS SILVA 51567032672 | 21634769000131 |
| 04/02/2022 | 2021006911 | SOPRADOR/ASPIRADOR DE PO 600W 220V | UNIDADE | 1 | RS 300,00 | RS 300,00 | SINESIA JAQUELINE DE JESUS SILVA 51567032672 | 21634769000131 |
| 04/02/2022 | 2022000701 | SORO ANTI-A ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ TIPAGEM SANGUINEA 10ML | FRASCO | 50 | RS 16,05 | RS 802,50 | FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA | 49601107000184 |
| 04/02/2022 | 2022000701 | SORO ANTI-D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA FR 10 ML | FRASCO | 40 | RS 32,00 | RS 1.280,00 | FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA | 49601107000184 |
| 04/02/2022 | 2022000701 | CONTROCEL SUSPENSAO 3% DE CELULAS SELECIONADAS 10ML | FR 10 ML | 24 | RS 75,00 | RS 1.800,00 | FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA | 49601107000184 |
| 04/02/2022 | 2022000701 | REAGENTE TRIACEL I + II 2 X 10ML | UNIDADE | 24 | RS 95,00 | RS 2.280,00 | FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA | 49601107000184 |
| 04/02/2022 | 2022000701 | REAGENTE GLOBULOS VERMELHOS HUMANOS A1 E B (SUSP. DE 3 A 5%) | CONJUNTO | 40 | RS 92,00 | RS 3.680,00 | FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA | 49601107000184 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 3/8" 2M | METRO | 300 | RS 1,36 | RS 408,00 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | GAS ACETILENO P/ CHILLER | METRO CUBICO | 15 | RS 76,50 | RS 1.147,50 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | CONTATOR 32A | UNIDADE | 12 | RS 34,00 | RS 408,00 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | GAS R 22 C | QUILOGRAMA | 236 | RS 54,40 | RS 12.838,40 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | GAS NITROGENIO | METRO CUBICO | 82 | RS 55,25 | RS 4.530,50 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | CAPACITADOR DE PARTIDA | UNIDADE | 45 | RS 21,25 | RS 956,25 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | FITA PVC BRANCA 100 MM X 10 M | UNIDADE | 250 | RS 4,68 | RS 1.168,75 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | TUBO ISOLANTE BLINDADO 5/8 2M | UNIDADE | 80 | RS 1,74 | RS 139,40 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | FILTRO DE UMIDADE P/ SISTEMA DE REFRIGERACAO | UNIDADE | 26 | RS 5,44 | RS 141,44 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | CORREIA AR CONDICIONADO | UNIDADE | 60 | RS 59,50 | RS 3.570,00 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | SOLDA FOSCOOPER VARETA 2,3 X 460 MM | UNIDADE | 80 | RS 1,70 | RS 136,00 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | GAS OXIGENIO GASOSO | METRO CUBICO | 15 | RS 57,80 | RS 867,00 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 3/4" 2M | UNIDADE | 80 | RS 1,96 | RS 156,40 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | HELICE VENTILADORA DO CONDENSADOR | UNIDADE | 24 | RS 144,50 | RS 3.468,00 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/2" | METRO | 300 | RS 1,53 | RS 459,00 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | TUBO DE ISOLAMENTO TERMICO BLINDADO BRANCO 1.1/8" | METRO | 80 | RS 2,04 | RS 163,20 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | PRESSOSTATO DE BAIXA | UNIDADE | 26 | RS 42,50 | RS 1.105,00 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | PRESSOSTATO DE ALTA | UNIDADE | 26 | RS 38,25 | RS 994,50 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 07/02/2022 | 2019004654 | FITA SILVER TAPE 50 METROS | ROLO | 70 | RS 6,80 | RS 476,00 | KASSIO MOREIRA DE PAIVA | 17438084000142 |
| 10/02/2022 | 202000222 | EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 170 MICRAS | UNIDADE | 10800 | RS 3,05 | RS 32.940,00 | CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E COM LTDA | 5075964000112 |
| 11/02/2022 | 2022000648 | SUXAMETONIO SOL INJ 500MG 10ML | FR 500MG | 50 | RS 8,50 | RS 425,00 | P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | 25250811000171 |
| 14/02/2022 | 2018006072 | TESTE DIAGNOSTICO HB5AG | TESTES LABORATORIAIS | 76500 | RS 4,08 | RS 312.120,00 | PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA | 740696000192 |
| 14/02/2022 | 2018006072 | TESTE DIAGNOSTICO ANTI - HTLV I/II | TESTES LABORATORIAIS | 76500 | RS 5,60 | RS 428.400,00 | PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA | 740696000192 |
| 14/02/2022 | 2018006072 | TESTE DIAGNOSTICO TOXOPLASMOSE (IGM) | TESTES LABORATORIAIS | 500 | RS 1,86 | RS 930,00 | PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA | 740696000192 |
| 14/02/2022 | 2018006072 | TESTE DIAGNOSTICO TOXOPLASMOSE (IGG) | TESTES LABORATORIAIS | 500 | RS 1,86 | RS 930,00 | PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA | 740696000192 |
| 14/02/2022 | 2018006072 | TESTE DIAGNOSTICO ANTI - HCV | TESTES LABORATORIAIS | 76500 | RS 11,21 | RS 857.565,00 | PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA | 740696000192 |
| 14/02/2022 | 2018006072 | TESTE DIAGNOSTICO ANTI - HBC TOTAL | TESTES LABORATORIAIS | 76500 | RS 4,98 | RS 380.970,00 | PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA | 740696000192 |
| 14/02/2022 | 2018006072 | TESTE DIAGNOSTICO - ANTI-HBS | TESTES LABORATORIAIS | 500 | RS 1,86 | RS 930,00 | PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA | 740696000192 |
| 18/02/2022 | 2022000653 | KIT DE HIGIENE BUCAL INDIVIDUAL ADULTO | KIT | 120 | RS 17,56 | RS 2.107,20 | GIFT DO BRASIL LTDA | 4161793000181 |
| 21/02/2022 | 2021004409 | AR-CONDICIONADO DE TETO UNIVERSAL PARA ONIBUS 15.000 BTUS | UNIDADE | 4 | RS 12.000,00 | RS 48.000,00 | G & M EMPREENDIMENTOS EIRELI | 32912674000159 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | SOL TAMPAAO PH 4,00 BIFATLAVO POTASSIO / HIDROXID SODIO 500ML | FR 500ML | 9 | RS 25,00 | RS 225,00 | H M BORGES | 14631657000161 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | SOL TAMPAAO PH 7,00 FOSF DISSODICO / FOSF POTASS MONOB 500ML | FR 500ML | 9 | RS 25,00 | RS 225,00 | H M BORGES | 14631657000161 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | SOL TAMPAAO PH 9,00 - 10,0 AC BORICO / CLOR DE POTASSIO 500ML | FR 500ML | 9 | RS 25,00 | RS 225,00 | H M BORGES | 14631657000161 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | TUBO ACRILICO 12X75 | UNIDADE | 1000 | RS 0,08 | RS 82,00 | H M BORGES | 14631657000161 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | PONTEIRAS 0-350 UL PACOTE C/ 1000 UNIDADES | PACOTE | 10 | RS 156,00 | RS 1.560,00 | H M BORGES | 14631657000161 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL | PCT C/1000 | 1000 | RS 0,01 | RS 14,00 | H M BORGES | 14631657000161 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL1,8 A 2ML | UNIDADE | 2 | RS 63,00 | RS 126,00 | H M BORGES | 14631657000161 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | TUBO DE TRANSPORTE AMOSTRA A VACUO C/ TAMPA BRANCA/CINZA 5ML | UNIDADE | 1000 | RS 0,30 | RS 295,00 | METHABIO FARM DO BRASIL LTDA - EPP | 8766992000174 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGENICO POS COLETA | CAIXA | 5000 | RS 0,03 | RS 148,00 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 67729178000491 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPA ROXA 4 A 5ML | UNIDADE | 10000 | RS 0,34 | RS 3.350,00 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 67729178000491 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA 5ML | UNIDADE | 20000 | RS 0,56 | RS 11.100,00 | COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA | 67729178000491 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ELASTICO | UNIDADE | 20000 | RS 0,24 | RS 4.800,00 | MED OESTE HOSPITALAR EIRELI | 31441210000149 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 27 X 76CM | UNIDADE | 1000 | RS 0,07 | RS 73,90 | PM DOS REIS LTDA | 37116181000126 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO | UNIDADE | 5000 | RS 0,08 | RS 385,00 | PM DOS REIS LTDA | 37116181000126 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | OMEPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG | AMP 40MG | 60 | RS 12,00 | RS 720,00 | P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | 25250811000171 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML (M) | BOLSA 500 ML | 200 | RS 3,60 | RS 720,00 | FORMULA MEDICAMENTOS | 31492478000100 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P | CAIXA COM 100UN | 250 | RS 19,40 | RS 4.850,00 | EDUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI | 31381168000118 |
| 23/02/2022 | 2022000151 | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M | CAIXA COM 100UN | 150 | RS 19,40 | RS 2.910,00 | EDUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI | 31381168000118 |
| 23/02/2022 | 2021000086 | BEBEDOURO ACO INOX DE COLLUNA P/ GARRAFAO 220V | UNIDADE | 1 | RS 925,81 | RS 925,81 | CATRAL REFRIG. E ELETRDOMESTICOS LTDA | 2375921001136 |
| 23/02/2022 | 2022000002 | BANDEJA RETANGULAR PLASTICA APROX. 44 X 30 CM | UNIDADE | 60 | RS 17,75 | RS 1.065,00 | A F DE OLIVEIRA - FRANCA LOCACOS EIRELI | 10798029000114 |
| 23/02/2022 | 2021000545 | NOBREAK 720VA | UNIDADE | 1 | RS 795,00 | RS 795,00 | H2I INFORMATICA LTDA | 11720582000105 |
| 23/02/2022 | 2021000545 | TABLET LITE 8,7" 4G WIFI 32GB | UNIDADE | 1 | RS 1.099,00 | RS 1.099,00 | REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA | 7851862000177 |
| 24/02/2022 | 2021000415 | ETIQUETA INDICADORA DE IRRADIACAO DE SANGUE CAIXA C/ 200 UND | UNIDADE | 2000 | RS 18,00 | RS 36.000,00 | CEI COM.EXP.IMP.DE MAT.MEDICOS LTDA | 4017505000164 |
| 01/02/2022 | 2022000090 | AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS | SERVIÇO | - | - | RS 6.000,00 | 4º REGISTRO E TABELIONATOS DE NOTA | 266197340001-47 |

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **fevereiro-22**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|---|---------|------------|----------------|---------------|---|-----------------|
| 10/02/2022 | 2022000501 | SERVIÇO DE MAO-DE-OBRA/ REFORMA | SERVIÇO | - | - | R\$ 12.000,00 | JOÃO PAULO DOS SANTOS PEREIRA | 700577541-44 |
| 14/02/2022 | 2018005931 | CONFECÇÃO DE LONA / BANNER | SERVIÇO | - | - | R\$ 11.550,00 | SIMPLYFIX SIST DE IDEN VISUAL LTDA | 23415990001-52 |
| 15/02/2022 | 2020001740 | SUPORTE DE SOFTWARE | SERVIÇO | - | - | R\$ 60.866,56 | MUNDO DIGITAL CERTIFICAÇÃO DIGITAL | 326500360001-07 |
| 18/02/2022 | 2020001740 | SERVIÇO DE SOFTWARE | SERVIÇO | - | - | R\$ 79.200,00 | NOXTEC SERVICOS LTDA | 213882310001-94 |
| 18/02/2022 | 2020001740 | LICENCIAMENTO DE SOFTWARE | SERVIÇO | - | - | R\$ 88.800,00 | MV SISTEMAS LTDA | 918795440001-20 |
| 23/02/2022 | 2022000565 | PLOTAGEM VEICULAR | SERVIÇO | - | - | R\$ 7.000,00 | CONEXAO DIGITAL - COMUNICACAO VISUAL LTDA | 90020740001-31 |
| 24/02/2022 | 2022000585 | MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - GERADOR | SERVIÇO | - | - | R\$ 1.440,00 | HIPPER DIESEL LTDA | 33856970001-54 |
| 25/02/2022 | 2021000356 | TELEFONIA FIXA | SERVIÇO | - | - | R\$ 44.880,00 | OI S.A. | 765357640001-43 |

07/03/2022


 Helenângela Fátima Tasso
 Coordenadora de Suprimentos


 Leonardo Pedrosa Resende
 Gerente de Compras / IED/BCM